№

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

18 августа 2023 г. 129/3

О зачислении в университет

(на обучение за счет бюджетных

ассигнований, поступающих по

общему конкурсу)

На основании результатов конкурсного отбора в соответствии с Правилами приёма на 2023/2024

учебный год в ФГБОУ ВО «УГГУ» по образовательным программам подготовки специалистов среднего

звена

ПРИКАЗЫВАЮ:
Нижеследующих лиц, поступающих за счет бюджетных ассигнований по общему конкурсу, зачислить в

число студентов первого курса очной формы обучения:

Специальность 08.02.02. Строительство и эксплуатация инженерных сооружений

на базе среднего общего образования (код и наименование)

№

п/п
Снилс / уникальный идентификатор

Средний балл

аттестата
1 195-303-025 54 4,462

2 158-772-312 01 4,353

3 199-679-028 61 4,33

4 158-726-502 97 4,31

5 175-064-537 73 4,3

6 163-006-447 28 4,25

7 149-903-326 88 4,24

8 208-958-113 92 4,214

9 174-218-308 58 4,2

10 203-448-215 27 4,2

11 164-506-052 50 4,19

12 160-093-619 42 4,18

13 162-805-718 69 4,153

14 200-910-448 04 4,142

15 200-579-610 38 4,118

16 194-232-248 65 4,111

17 160-243-823 31 4,077

18 201-443-900 07 4,077

19 179-253-798 22 4,062

20 182-567-581 05 4,045

21 157-839-189 23 5

22 173-572-575 92 4,895

23 ЗК-008664 4,7

24 133-059-014 20 4,59

25 182-019-181 47 4,529

26 158-675-455 21 4,467

27 124-336-310 20 4,45

1 из 3

Специальность 20.02.04. Пожарная безопасность

на базе среднего общего образования (код и наименование)

№

п/п
Снилс / уникальный идентификатор

Средний балл

аттестата
1 173-623-301 53 5

2 197-292-725 23 5

3 161-009-640 25 4,95

4 200-769-576 60 4,889

5 147-368-211 78 4,824

6 196-102-014 42 4,785

7 161-344-218 33 4,78

8 170-716-870 73 4,74

9 151-771-443 59 4,722

10 195-682-637 29 4,71

11 171-316-812 46 4,632

12 200-107-828 88 4,5

13 168-576-296 30 4,5

14 196-447-488 29 4,471

15 192-599-796 49 4,467

16 162-986-685 26 4,43

17 170-986-755 17 4,429

18 194-061-463 69 4,4

19 158-834-812 10 4,357

20 151-336-609 39 4,278

Специальность 21.02.19. Землеустройство

на базе среднего общего образования (код и наименование)

№

п/п
Снилс / уникальный идентификатор

Средний балл

аттестата
1 138-366-395 92 5

2 159-724-685 17 5

3 163-298-049 83 4,938

4 137-268-490 85 4,89

5 206-692-412 64 4,71

6 159-700-817 86 4,647

7 159-538-655 20 4,625

8 195-665-398 35 4,563

9 170-822-027 41 4,53

10 158-860-291 06 4,471

Специальность 23.02.01. Организация перевозок и управление на транспорте

на базе среднего общего образования (код и наименование)

№

п/п
Снилс / уникальный идентификатор

Средний балл

аттестата
1 163-589-680 16 4,53

2 185-822-723 00 4,267

3 174-919-170 03 4,25

4 186-688-710 44 4,25

5 171-786-091 96 4,23

6 200-746-489 40 4,23

7 200-881-033 18 4,23

8 190-124-754 47 4,211

9 175-972-325 13 4,2

10 159-090-922 89 4,17

11 201-816-446 27 4,17

2 из 3

№

п/п
Снилс / уникальный идентификатор

Средний балл

аттестата
12 167-027-800 67 4,154

13 193-038-360 69 4,125

14 178-730-259 01 4,063

15 200-268-955 33 4,059

16 179-028-499 07 4,05

17 159-851-749 25 4,042

18 197-639-022 21 4

19 205-707-046 36 4

20 170-288-158 69 4

21 178-369-936 42 4,923

22 181-860-924 92 4,818

23 179-476-619 38 4,769

24 164-989-446 39 4,666

25 199-590-671 50 4,563

26 195-078-047 97 4,556

27 195-843-670 26 4,529

28 191-836-571 03 4,5

29 158-763-185 11 4,428

30 159-148-396 01 4,368

31 178-955-012 22 4,36

32 193-856-045 10 4,333

33 176-391-247 94 4,313

Основание: протокол приёмной комиссии № 22 от 17.08.2023.

Проректор по учебно-методическому комплексу С.А. Упоров

34 157-835-642 07 4,294

35 137-284-963 91 4,29

3 из 3

		2023-08-19T19:35:48+0500
	Упоров Сергей Александрович